
Morzeszczyn: MODERNIZACJA DROGI TRANSPORTU ROLNEGO DZ. NR 27/2 OBRĘB 
KIERWAŁD GM. MORZESZCZYN
Numer ogłoszenia: 200388 - 2015; data zamieszczenia: 06.08.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: 
V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 
(DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Morzeszczyn , ul. 22 Lipca 4, 83-132 Morzeszczyn, woj. 
pomorskie, tel. 058 5362724 w. 14, faks 058 5362792.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.morzeszczyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: MODERNIZACJA DROGI TRANSPORTU
ROLNEGO DZ. NR 27/2 OBRĘB KIERWAŁD GM. MORZESZCZYN.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: . Zakres rzeczowy Przedmiotu 
zamówienia obejmuje : - profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża - 4.392,860 m2 - wyrównanie
istniejącej podbudowy tłuczniem - 65,880 m3 - warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o gr. 8 
cm - 4.392,860 m2 po zagęszczeniu - nawierzchnie gruntowe z mieszanek piaszczysto-gliniastych gr. 10 
cm po zagęszczeniu - 1.098,000 m2 2. Szczegółowy zakres prac oraz warunki realizacji zamówienia 
precyzują Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia , Specyfikacja Techniczna Wykonania i 
Odbioru Robót Budowlanych, Przedmiar Robót oraz wzór umowy. 3. Wykonawca oprócz robót 
określonych w dokumentacji technicznej w ramach zamówienia wykona również : - powykonawczą 
inwentaryzację geodezyjną wraz z obmiarami faktycznie wykonanych robót, opracuje projekt organizacji 
ruchu i sposobu zabezpieczenia terenu na czas prowadzenia robót.

II.1.5) 

 
przewiduje się udzielenie zamówień 
uzupełniających

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
•

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.11.12.00-0.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.



II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wniesienia wadium .

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający wymaga posiadania uprawnienia do wykonywania określonej działalności 
lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania Informacja o 
sposobie dokonywania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający nie wyznacza 
szczegółowego warunku w tym zakresie. Uzna warunek za spełniony, na podstawie 
oświadczenia Wykonawcy zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. Warunek zostanie uznany 
za spełniony jeżeli Wykonawca złoży stosowne oświadczenie Zał. Nr 2 SIWZ.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonywania zamówienia Informacja o 
sposobie dokonywania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający uzna w/w warunek za 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wiedzę i doświadczenie, a w 
szczególności , że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane w 
zakresie budowy lub przebudowy dróg o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto 
każda. Wykazane przez Wykonawcę roboty muszą być wykonane z należytą starannością.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym Informacja sposobie dokonywania 
oceny spełnienia tego warunku Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym
zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia w/w warunku na podstawie oświadczenia 
Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy Pzp. Warunek zostanie uznany jeżeli wykonawca złoży stosowane 
oświadczenie Zał. Nr 2 SIWZ

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Osoby zdolne do wykonania zamówienia Informacja sposobie dokonywania oceny 
spełnienia tego warunku Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia , w 
tym : - co najmniej 1 osobą z minimum 2 letnim doświadczeniem w specjalności , 
posiadającą uprawnienia budowlane do samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie w zakresie dróg - uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez 
ograniczeń w specjalności drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, zakresu 
wykonywanych obowiązków oraz podstawie dysponowania tymi osobami Zał. Nr 5 SIWZ

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 
Informacja o sposobie dokonywania oceny spełnienia tego warunku Zamawiający nie 
określa szczegółowo sposobu spełnienia tego warunku . Zamawiający uzna w/w warunek 
za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w wysokości, co najmniej 100.000,00 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania  ofert  albo  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu,  a  jeżeli  okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,
daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,
określających,  czy  roboty te  zostały  wykonane  w sposób należyty  oraz  wskazujących,  czy
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami
budowlanymi,  wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez
nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 
dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia; 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z  właściwego rejestru lub z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o działalności
gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie  otwarto jego likwidacji  ani  nie  ogłoszono upadłości  -  wystawiony nie  wcześniej  niż  6
miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do
grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 
zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 4. Jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i 
ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może przedstawić inny dokument, który w 
wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku. 5. Wykonawca 
nie później niż na dzień składania ofert zobowiązany jest wykazać spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w pkt. VI oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania, w 
okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy. 6. W PRZYPADKU WYKONAWCÓW 
WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO warunek 
określony w pkt. VI pkt.1 lit. a i b) musi spełniać każdy z tych Wykonawców, a warunki określone w pkt.
VI pkt.1 lit c-g ) muszą spełniać łącznie, natomiast każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie zobowiązany jest wykazać brak podstaw do wykluczenia go z postępowania na podstawie 
art. 24 ust. 1 ustawy Pzp (tj. przedstawić dokumenty wskazane w pkt. VII ppkt. 7.4.). 7. Ocena spełniania 
w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 
zawarte w dokumentach i oświadczeniach załączonych do oferty. Z treści załączonych dokumentów lub 
oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iż w w warunki Wykonawca spełnił.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1 - Cena - 90 
• 2 - Termin wykonania - 10 

IV.2.2) 

 
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zgodnie z art. 144 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający przewiduje możliwość 
dokonania istotnych zmian zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie, której dokonano 
wyboru Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w 
stosunku do treści oferty w określonych warunkach możliwości dokonania zmian : - zmiana regulacji 
prawnych w stosunku do powszechnie obowiązujących przepisów prawa (np. urzędowa zmiana stawki 
podatku VAT) - konieczności zmiany terminu realizacji - działaniem siły wyższej w rozumieniu 
przepisów k.c. w związku z powstaniem okoliczności wynikających z przyczyn niezależnych od 
Zamawiającego tj. technicznych , gospodarczych i finansowych - z przyczyn których wcześniej nie 
można było przewidzieć a wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym umowy, Zamawiający 
może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach tj. - jeżeli 
zostanie ogłoszona upadłość lub rozwiązanie firmy Wykonawcy, - jeżeli zostanie wydany nakaz zajęcia 
majątku Wykonawcy, - jeżeli Wykonawca przerwał roboty bez podania przyczyny i uzasadnienia 5. Nie 
stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Pzp: a) zmiana danych związanych z obsługą 
administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego), b) zmiany danych 
teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów między stronami.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.morzeszczyn.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Morzeszczyn ul. 22 Lipca 4 83-132 Morzeszczyn pok. 13 I piętro.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
24.08.2015 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy Morzeszczyn ul. 


